



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082022-238282
CG-DL-E-23082022-238282

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3764]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 22, 2022/श्रावण 31, 1944

No. 3764]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 22, 2022/SHRAVANA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2022

का.आ. 3938(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा, कर्नाटक राज्य में हाइब्रिड वार्षिकी मोड पर भारत माला परियोजना के तहत NH-169 (Old NH-13) के मौजूदा कि.मी. 698.850 (डिजाइन कि.मी. 691+350) से मौजूदा कि.मी. 744.190 (डिजाइन कि.मी. 736+362) तक सन्नूर से बीकानेरकेटेखंड (पैकेज-III) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०८.०६.२०२२ को थे हिन्दू "और प्रजावणी " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य में हाइब्रिड वार्षिकी मोड पर भारतमाला परियोजना के तहत NH-169 (Old NH-13)के मौजूदा कि.मी. 698.850 (डिजाइन कि.मी. 691+350) से मौजूदा कि.मी. 744.190 (डिजाइन कि.मी. 736+362) तक सन्नूर से बीकानेरकेटे खंड (पैकेज-III) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: दक्षिण कन्नड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मंगलूर (T)				
	गांव का नाम: टेकायेदपादावु				
1	10/2A3	निजी	गार्डन	0.0006	लिंगप्पा सपालिग S/o गंगाय्या ()
2	10/2B	निजी	नों एग्रीकल्चर	0.0466	भवानी, प्रभाकर, सरस्वती, सदाशिव, गंगाधर, सुनील कुमार. ()
3	10/4A3	निजी	नान्-एग्रीकल्चर	0.004047	सदाशिव ()
4	10/6A1	अन्य	ड्राय / नान्-एग्रीकल्चर	0.008874	जनार्दन पूजारी S/o जरप्पा पूजारी (88.74 एस्के.एमटीआर हाउस साइट) (10/6ए)
5	10/6A1	अन्य	ड्राय / नान्-एग्रीकल्चर	0.008874	सीथम्मा W/o पूवप्पा देवदिग (88.74 एस्के.एमटीआर हाउस साइट) (10/6ए)

6	10/6A1	अन्य	ड्राय / नान्-एग्रिकल्चर	0.000552	गवर्नमेंट (10/6ए)
7	10/6A2	अन्य	ड्राय / नान्-एग्रिकल्चर	0.008874	वेदाश्री W/o लोकेश देवदिग (88.74 एसके.एमटीआर हाउस साइट) (10/6ए)
8	10/6A2	अन्य	ड्राय / नान्-एग्रिकल्चर	0.011426	गवर्नमेंट (10/6ए)
9	10/6B	निजी	ड्राय	0.0142	जितेंद्र, शैलेन्द्र, पद्मराज, वनमाला, माणिक्य, शान्तप्रसाद. ()
10	10/7A	सरकारी	ड्राई	0.0012	गवर्नमेंट, इंटरस्टेड परसन: सुंदर गौडा S/o वेंकप्पा गौडा. ()
11	11/1	निजी	वेट	0.0405	धर्मराज पड़ीवाल, चन्द्रय्य आचार, दुर्गम्मा, रमेश आचार्य, शारदा, रुक्मय्या सपल्या अंड आदर्स ()
12	11/1	निजी	वेट	0.17	धर्मराज पड़ीवाल, चन्द्रय्य आचार, दुर्गम्मा, रमेश आचार्य, शारदा, रुक्मय्या सपल्या अंड आदर्स वरिजा, सुशीला, एंजेलिन पिंटो (इंटरस्टेड परसन) ()
13	12/1A	निजी	वेट	0.0971	जितेंद्र S/o वेणुगोपाल, शैलेन्द्र S/o वेणुगोपाल अंड आदर्स ()
14	12/5	सरकारी	पोरंबोकु	0.0025	गवर्नमेंट ()
15	213/1B1	निजी	नान्-एग्रिकल्चर	0.0061	स्वामी विवेकानंद विद्यावर्धक सोसायटी मिजर, सुष्मा बी जैन डबल्यू/ओ वी के किरण, स्नेह प्रभा बिलगी, हेमा राजेन्द्र, पड़ीवाल, हरीश सपल्या, महम्मद सबील. ()
16	213/1C	सरकारी	ड्राई	0.0045	गवर्नमेंट ()
17	219/1A	सरकारी	ड्राई	0.0101	गवर्नमेंट

					()
18	219/1B	निजी	ड्राई	0.0607	कुसुमा मूर्ति ()
19	219/1C	सरकारी	ड्राई	0.005	गवर्नमेंट ()
20	236/4B	निजी	ड्राई	0.0283	पोलिन मिस्त्रिथ अंड सिक्स आदर्स ()
21	237/2	निजी	ड्राई	0.0263	देवकी रमा गौडा अंड 11 आदर्स, इंटरस्टेड परसन: कमला देवदिग ()
22	26/2A1	निजी	वेट	0.0253	मिजर वीवर्स को- आपरेटिव सोसायटी एलटीडी, मिजर. ()
23	26/2A2	निजी	वेट	0.0016	मिजर वीवर्स को- आपरेटिव सोसायटी एलटीडी, मिजर. ()
24	33/6	निजी	वेट	0.0202	कुसुमा डबल्यू/ओ बाबू सपल्या अंड आदर्स, कमला डबल्यू/ओ वेंकप्पा अंड आदर्स, कृष्णप्पा अंड आदर्स, चिदानन्द अंड आदर्स, वसन्ता अंड आदर्स, गिरिजा अंड आदर्स. ()
25	41/15	निजी	वेट	0.0405	पुष्प W/o बी वेंकटरमण आचार ()
26	41/16A	निजी	वेट	0.0356	पुष्प डबल्यू/ओ बी वी आचार, एम् हरीश. ()
27	41/16B	निजी	नान्-एग्रिकल्चर	0.0101	पुष्प W/o बी वी आचार, एम् हरीश. ()
28	41/17	निजी	वेट	0.0354	प्रेमा अंड आदर्स ()
29	41/19	निजी	गार्डन	0.0405	जॉन डेविस डी सौजा S/o अंबरोज डी सौजा ()
30	41/6	निजी	वेट	0.0213	सुलैमान साहेब S/o अब्दुल रहीमान

					()
31	41/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0101	सुलैमान साहेब S/o अब्दुल रहीमान ()
32	46/2	निजी	नॉ एग्रीकल्चर / गार्डन	0.0364	आर् 3 एंस् बिजनेस प्राइवेट लिमिटेड, होसना डी सिल्वा. ()
33	46/3B	निजी	गार्डन/ नॉन एग्रीकल्चर	0.0031	होसना डी सिल्वा ()
34	46/3B	निजी	गार्डन/ नॉन एग्रीकल्चर	0.0364	आर् 3 एंस् बिजनेस प्राइवेट लिमिटेड ()
35	47/6	निजी	ड्राई	0.0021	खुरेश भानु, जमीर अहमद, सुमय्या, खुरैथुल ऐन, थन हरथ अर. ()
36	48/1	सरकारी	ड्राई	0.005	गवर्नमेंट ()
37	48/2A	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.005	गवर्नमेंट ()
38	48/2B	निजी	गार्डन	0.0486	शब्ह @ आदम साहेब, होसना डी सिल्वा (इंटरस्टेड परसन) ()
39	48/8	निजी	ड्राई	0.0283	नवीन विजय लुइस (इंटरस्टेड परसन), जोसेफ मार्सेल फर्नांडीज, झों गिलबर्ट फर्नांडीज, जेराल्ड पेट्रिक फर्नांडीज, प्यूस बोनवेंचर. ()
40	6/10A	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.0125	गवर्नमेंट ()
41	6/18	निजी	वेट	0.0051	मोहिनी शेट्टी ()
42	6/8C1	निजी	नान् एग्रीकल्चर	0.0769	लक्ष्मण देवदिग अंड आदर्स, आनंद देवदिग, सुरेश देवदिग, मुरलीधर देवदिग, माधव देवदिग, महाबल भट्ट. ()
43	6/9D	निजी	वेट	0.0051	नवीन कुमार, जयराज कुलाल, एंन्

					प्रकाश कुमार, सुमन भंडारी, सुमति बल्लल, डोम्बय्या, सावित्री, शम्भूवी, राजीवी, वनिता, नागेश अंड आदर्स ()
44	95/2A1	निजी	ड्राई	0.1093	पोलिन मिस्किथ, मिशेल पिंटो, लिली जे पिंटो, वोइलेट पिंटो, विनोद लविना. ()
45	95/2A3	निजी	ड्राई	0.085	हेनरी पिंटो ()
46	95/2C	निजी	नान्-एग्रिकल्चर	0.1416	सुलैमान साहेब S/o अब्दुल रहीमान ()
	तालुक का नाम: मूडबिद्री				
	गांव का नाम: मारपादि				
1	156/2	निजी	नॉन एग्रिकल्चर	0.1416	इंडस्ट्रियल अंड कमर्शियल डिपार्टमेंट ()
2	178/16	निजी	वेट	0.0137	पी के थॉमस S/o DR. पी वी कुरियन ()
3	178/1A4	निजी	ड्राई	0.0806	साजिदा बानू D/o चांद साहेब ()
4	178/1A6	निजी	नान्-एग्रिकल्चर	0.0051	अब्दुल गफूर ऍस्/ओ समशुद्दीन ()
5	178/1B	निजी	वेट	0.0842	गिरिजा मोइली डबल्यू/ओ लेट मुदरा मोइली ()
6	178/2	निजी	वेट	0.0799	पी के फ्रांसिस ऍस्/ओ लेट पी वी कुरियन ()
7	183/1	निजी	ड्राई	0.079	सिस्टर प्रेसिला D/o मेरी दमेलों ()
8	210/1	सरकारी	पोरंबोकु	0.0101	गवर्नमेंट ()
9	210/2	निजी	नॉन एग्रिकल्चर	0.0201	के हेमराज & आदर्स ()
10	213/1A	सरकारी	पोरंबोकु	0.011	गवर्नमेंट

					()
11	213/1B	सरकारी	पोरंबोक्	0.0145	गवर्नमेंट ()
12	213/2A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0343	सफीय बानू, Smt ग्रेसी थेरेसा पिंटो D/o वाल्टर सैंक्टिस, वहीदा नसीर खान W/o नसीर अहमद खान, वाणी पिंटो ()
13	213/2B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0728	सदाशिव आचार्य S/o गंगाय्या आचार्य ()
14	213/2C	निजी	ड्राई	0.0162	Smt राजीवी W/o कोगू आचारी ()
15	216/1C	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	मेल्विन कार्डोजा ()
16	225/3A	सरकारी	पोरंबोक्	0.003	गवर्नमेंट ()
17	225/5	निजी	नान् एग्रीकल्चर	0.0126	पी के फ्रांसिस S/o डीआर पी वी कुरियन ()
18	240/1A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0749	अब्दुल गफूर S/o समशुद्दीन ()
19	240/1B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0607	साजिदा W/o अजमथुल्ला ()
20	259/2	सरकारी	पोरंबोक्	0.0057	गवर्नमेंट ()
21	259/3	सरकारी	ड्राई	0.0101	गवर्नमेंट ()
22	260/2	सरकारी	पोरंबोक्	0.004	गवर्नमेंट ()
23	260/3	निजी	नान्-एग्रीकल्चर	0.004	हालिमाभी डबल्यू/ओ अब्दुल गफूर, जुलेखाबी, आसिफ भानु, महम्मद रियाज, शबद्दीन. ()
24	260/4	निजी	नान्-एग्रीकल्चर	0.0324	हयात खान S/o अहमद खान ()

25	320/2	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.0202	गवर्नमेंट ()
26	321/2	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.0344	गवर्नमेंट ()
	गांव का नाम: पुट्टिगए				
27	138/2	निजी	वेट	0.3521	Dr गीता भट W/o लेट Dr गोपीनाथ भट ()
28	14/2	निजी	वेट	0.0101	सुलोचना W/o एकनाथ कोट्यां ()
29	14/3	निजी	वेट	0.0567	सुरेश दूजा अंचन S/o दूजा अंचन ()
30	14/7	निजी	वेट	0.0607	नरसी W/o दूजा अंचन ()
31	14/8	निजी	वेट	0.0486	प्रकाश अमीन S/o दूजा अंचन ()
32	148/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.2226	अप्पी W/o लेट मोनू गौडा, भवानी शंकर, पार्वती @ पद्मावती, मंजुला, दिनेश ()
33	148/2	निजी	गार्डन	0.0041	जगदीशा शेटी S/o दोड्डे शेटी, प्रेमा शेटी D/o दोड्डे शेटी ()
34	149/1B1	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.005	गवर्नमेंट रोड ()
35	149/2	निजी	ड्राई	0.1255	Dr गीता भट W/o लेट Dr गोपीनाथ भट ()
36	15/1	निजी	वेट	0.081	रथना शेटी W/o वित्तल शेटी ()
37	15/2	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.006	गवर्नमेंट ()
38	15/4	सरकारी	पोरंबोक्कु	0.006	गवर्नमेंट ()
39	15/5	निजी	वेट	0.3966	कांतिलता शेटी W/o तिममय्या शेटी

					()
40	16/2	निजी	बेट	0.0931	डेजू पूजारी, कल्याणी हेंग्सू, राजीवी, गिरियप्पा पूजारी, तिमप्पा पूजारी ()
41	16/6	निजी	बेट	0.2428	डेजू पूजारी, कल्याणी हेंग्सू, राजीवी, गिरियप्पा पूजारी, तिमप्पा पूजारी ()
42	17/1	निजी	बेट	0.0404	बालकृष्ण शेटी S/o लेट कोरगा शेटी ()
43	17/2	निजी	बेट	0.0081	विवेक अलवा S/o Dr एम् मोहन अलवा (17/3)
44	17/2	निजी	बेट	0.0323	विवेक अलवा S/o Dr एम् मोहन अलवा (17/21)
45	172/2B1	निजी	ड्राई	0.0648	डोमिनिक अरण्य, फेलिक्स अरण्य, विलियम अरण्य, क्लिफर्ड अरण्य & आदर्स ()
46	172/2B2	निजी	ड्राई	0.0202	रॉबर्ट फर्नांडीज (172/2बी)
47	172/2B5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0324	मोथू अरण्य ()
48	172/2B6	निजी	ड्राई	0.0243	वाल्टर अरण्य ()
49	172/2B7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0708	फ्रांसिस अरण्य ()
50	172/6A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004047	फ्रांसिस अरण्य, चार्ल्स फर्नान्डिस & आदर्स ()
51	172/6B	निजी	ड्राई	0.0162	रॉबर्ट फर्नांडीज & आदर्स (172/6)
52	18/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1214	अप्पी W/o मोनू गौडा, भवानी शंकर, पार्वती @ पद्मावती, मंजुला, दिनेश ()
53	191/1B	निजी	ड्राई	0.2914	नेमू हेंग्सू (लेट), बेबी पूजारी S/o नेमू

					हेंगसू ()
54	191/2	निजी	ड्राई	0.1821	सिधु पूजारी, भवानी, सुशीला (इंटरस्टेड परसन) अंड आदर्स ()
55	204/1	निजी	वेट	0.0688	Dr गीता भट W/o लेट Dr गोपीनाथ भट ()
56	204/2	निजी	गार्डन	0.2469	Dr गीता भट W/o लेट Dr गोपीनाथ भट (204/2पी)
57	21/1	निजी	गार्डन	0.1012	दासू शेटी, इंटरस्टेड पार्टी यादव पूजारी, शीना पूजारी, सुमावती, शालिनी अंड आदर्स ()
58	21/2	सरकारी	पोरंबोकु	0.0051	गवर्नमेंट, इंटरस्टेड पार्टी ग्राम पंचायत पुथिगे ()
59	21/3	निजी	वेट	0.1032	कल्याणी, यादव पूजारी, शीना पूजारी, सुमावती, शालिनी अंड आदर्स ()
60	21/4	निजी	ड्राई	0.081	कल्याणी D/o शीना पूजारी, कृष्णप्पा पूजारी, राजेश, योगिनी, रेवती, सुमावती, जयंति, वाणिश्री, यादव, शालिनी अंड आदर्स ()
61	218/1A	निजी	ड्राई	0.3561	भारती W/o अरुणा कुमार, अविनाश S/o अरुणा कुमार, अजय S/o अरुणा कुमार, अदीप कुमार & आदर्स ()
62	218/1B	निजी	ड्राई	0.2428	जोसेफ डीसौजा ()
63	218/1B	निजी	ड्राई	0.1376	विश्वनाथ अमीन, दिवाकर अमीन, कृष्णय्य अमीन, चंद्रहस अमीन, संजीव पूजारी अंड आदर्स ()
64	22/3	निजी	वेट	0.7	सिधु पूजारी, भवानी, सुंदर पूजारी

					(इंटरस्टेड परसन) ()
65	227/1P	सरकारी	ड्राई	0.2024	गवर्नमेंट (227/पी)
66	293/3	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.0293	इग्नेशियस लोबो S/o जोकिम लोबो ()
67	293/3	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.0112	विलियम लोबो S/o जोकिम लोबो, दीपक कुमार S/o Dr एस पी विद्या कुमार, विकास जैन S/o जीवनदार कुमार, भरत हेगडे अंड आदर्स (293/4)
68	293/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0152	फेडरिक लोबो एस/ओ जोकिम लोबो, भरत हेगडे, विकास जैन, दीपक कुमार & आदर्स ()
69	293/5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005	विलियम लोबो S/o जोकिम लोबो, दीपक कुमार S/o Dr एस पी विद्या कुमार, विकास जैन S/o जीवनदार कुमार, भरत हेगडे अंड आदर्स (293/4)
70	313/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1295	अब्दुल अजीज़ S/o राजा साहेब, शैक मुनीर (इंटरस्टेड परसन), जब्बार खान (इंटरस्टेड परसन), अप्पी अंड आदर्स (इंटरस्टेड परसन) ()
71	313/13	निजी	ड्राई	0.0284	सीमा शेख सलीमउद्दीन W/o सलीमउद्दीन ()
72	313/2	निजी	नों एग्रीकल्चर	0.002	महम्मद इसक ()
73	313/3	निजी	ड्राई	0.0284	गिरिअप्पा नाइक S/o नागू हेंगसू ()
74	313/4	निजी	ड्राई	0.0284	सीथू हेंगसू D/o नागू हेंगसू ()

75	313/P	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0071	मुहम्मद इसक, सीमा शेख सलीमउद्दीन W/o सलीमउद्दीन (इंटरस्टेड परसन) (313/14)
76	358/4A	सरकारी	ड्राई	0.06	गवर्नमेंट ()
77	358/4B	अन्य	ड्राई	0.0263	साल्वाडोर सौजा S/o पॉल सौजा (358/4बी1)
78	358/4B	अन्य	ड्राई	0.0537	गवर्नमेंट (358/4बी2)
79	390/1A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0769	वेलेरियन सिक्वेरा S/o लेट मोंथू सिक्वेरा, माइकल सिक्वेरा S/o मोंथू सिक्वेरा अंड आदर्स ()
80	390/1A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/ड्राई	0.0203	ठहिरा, पीर साहेब, कैरुम्बी, अब्बू @ हुसैन जरीना & आदर्स ()
81	390/1A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/ड्राई	0.0202	ठहिरा, पीर साहेब, कैरुम्बी, अब्बू @ हुसैन जरीना & आदर्स ()
82	390/1B	निजी	ड्राई	0.0607	वेलेरियन सिक्वेरा S/o लेट मोंथू सिक्वेरा ()
83	411/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0728	फेलिक्स डिसिल्वा S/o ए डिसिल्वा ()
84	411/3	अन्य	पोरंबोकु/नॉन एग्रीकल्चर	0.2598	गवर्नमेंट, इंटरस्टेड पार्टी मार्गरेट मास्केरेनहास ()
85	411/3	अन्य	पोरंबोकु/नॉन एग्रीकल्चर	0.0112	लीला W/o करिया (हाउस साइट ग्रांट) ()
86	429/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0931	मिसरिया बानू D/o बी के उसमान ()
87	429/2	सरकारी	ड्राई	0.006	गवर्नमेंट ()
88	429/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0405	मिसरिया बानू D/o बी के उसमान ()

89	429/9	निजी	ड्राई	0.0162	अवूबककर ()
90	480/10	निजी	ड्राई	0.3238	सुनन्दा, सुमित्रा, शेखर पूजारी, शिवानन्द पूजारी, शारदा एँस् अमीन ()
91	480/8	निजी	ड्राई	0.0404	प्रकाश अमीन S/o दूजा अंचन, सुरेश अंचन S/o दूजा अंचन, सुलोचना D/o दूजा अंचन ()
92	480/9	निजी	ड्राई	0.0931	राजीवी विश्वनाथ अंचन W/o विश्वनाथ अंचन, साथीश अंचन S/o विश्वनाथ अंचन, सुधाकर अंचन S/o विश्वनाथ अंचन, सुजाया नाइक D/o विश्वनाथ अंचन ()
93	534/10	निजी	ड्राई	0.1012	योगिनी ()
94	534/23	निजी	ड्राई	0.0283	कृष्ण एँस् पूजारी ()
95	534/5	निजी	ड्राई	0.0408	शीना पूजारी ()
96	534/8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/ड्राई	0.0405	शालिनी ()
97	534/8	निजी	नॉन एग्रीकल्चर/ड्राई	0.0607	शालिनी ()
98	534/9	निजी	ड्राई	0.0081	यादव पूजारी ()
99	543/1	निजी	ड्राई	0.005	Dr गीता भट W/o लेट Dr गोपीनाथ भट ()
100	543/2	निजी	ड्राई	0.0607	श्रीनिवास नाइक S/o रुक्मिणी, लक्ष्मी बाई D/o रुक्मिणी, भास्कर S/o सुंदर पूजारी ()
101	543/3	निजी	ड्राई	0.0931	विष्णु नाइक, मोहन नाइक, वित्तल नाइक, जगदीशा नाइक, लीला & आदर्श

					()
102	543/6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.4047	भास्कर S/o सुंदर पूजारी ()
103	543/7	निजी	ड्राई	0.2024	गिरिजा पूजार्थी ()
104	561	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3764	एल्विन वाल्टर डिसूजा S/o साल्वादोर डिसूजा ()
105	562/1P	निजी	ड्राई	0.0364	महम्मद S/o इस्माइल, इब्राहिम & आदर्स (562/1)
106	562/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.4047	हेच्.एम्. हनीफ S/o अब्दुल खदर & आदर्स (इंटरस्टेड पार्टी), महम्मद इरफान, जुबाइदा नियाज़, ऐसम्मा, खमरुन्निसा, अबूबककर, के हेच् अब्दुल रहीमान, रायहान W/o एम् ए अबुसाली, ज्योति एम् ()
107	562/3	निजी	ड्राई	0.0404	अबूबककर S/o बावुद्दीन ()
108	562/4	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0445	मुमताज W/o अब्दुल खदर ()
109	562/6	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0364	अमीना W/o हेच् हुसैन अंड आदर्स ()
110	562/7	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0202	अमीना W/o हेच् हुसैन ()
111	622/3	निजी	ड्राई	0.4209	थुकाराम गौडा ()
112	628/1	निजी	ड्राई	0.0223	कोप्पल हमज़ा ब्यारी S/o अहमद हाजी ()
113	628/2	अन्य	ड्राई	0.5463	गवर्नमेंट, मोहियुद्दीन जम्मा मस्जिद & अल-मद्रसथल खड्रिया हंडेलू ()
114	628/2	अन्य	ड्राई	0.0607	हेच मुहम्मद S/o अहमद

					(628/3)
115	697/1	निजी	ड्राई	0.0283	अहमद बावा S/o टी खलंदर @ खलंदर ब्यारी ()
116	697/1	निजी	ड्राई	0.0445	हसनब्बा (697/3)
117	697/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1012	अबूबककर सिद्दीक S/o अब्बास ब्यारी ()
118	8/16	निजी	बेट	0.1416	जगदीशा शेटी S/o दोड्डे शेटी, अशोक S/o दोड्डे शेटी अंड आदर्स (8/26)
			कुल	12.120694	

[फा. सं. 13011/1/2013/PIU-Mangalore/Shimoga-Mangalore Section/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd August, 2022

S.O. 3938(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No. 2532 (E) dated 31 May 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Sannur to Bikarnakette section from Existing **Km. 698.850 (Design Km. 691+350) to Existing Km. 744.190 (Design Km. 736+362) of NH-169 (Old NH-13)** under Bharathmala Pariyojana on Hybrid Annuity Mode in the **State of Karnataka** (Package-III);

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Hindhu*” and “*Prajavani*” both dated 8th June 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH169(Old NH13) in the stretch of land from Sannur to Bikarnakette section from Existing Km. 698.850 (Design Km. 691+350) to Existing Km. 744.190 (Design Km. 736+362) of NH- 169 (Old NH-13) under Bharathmala Pariyojana on Hybrid Annuity Mode in the State of Karnataka (Package-III) in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: DAKSHINA KANNADA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mangalore (T)				
	Village: Tenkayedapadavu				
1	10/2A3	Private	Garden	0.0006	Lingappa Sapaliga S/o Gangayya
2	10/2B	Private	Non agriculture	0.0466	Bhavani, Prabhakar, Saraswathi, Sadashiva, Gangadhar, Sunil Kumar.
3	10/4A3	Private	Non Agriculture	0.004047	Sadashiva
4	10/6A1	Common	Dry / Non-Agriculture	0.008874	Janardhana Poojary S/o Jarappa Poojary (88.74 Sq.Mtr House Site) 10/6A
5	10/6A1	Common	Dry / Non-Agriculture	0.008874	Seethamma W/o Poovappa Devadiga (88.74 Sq.Mtr House Site) 10/6A
6	10/6A1	Common	Dry / Non-Agriculture	0.000552	Government 10/6A
7	10/6A2	Common	Dry / Non-Agriculture	0.008874	Vedashree W/o Lokesh Devadiga (88.74 Sq.Mtr House Site) 10/6A
8	10/6A2	Common	Dry / Non-Agriculture	0.011426	Government 10/6A
9	10/6B	Private	Dry	0.0142	Jeethendra, Shailendra, Padmaraja, Vanamala, Manikya, Shanthaprasad.
10	10/7A	Government	Dry	0.0012	Government, Interested Person: Sundara Gowda S/o Venkappa Gowda.
11	11/1	Private	Wet	0.0405	Dharmaraja Padival, Chandrayya Achar, Durgamma, Ramesh Acharya, Sharada, Rukmayya Sapalya and others
12	11/1	Private	Wet	0.17	Dharmaraja Padival, Chandrayya Achar, Durgamma, Ramesh Acharya, Sharada, Rukmayya Sapalya and others Varija, Susheela, Angeline Pinto (Interested Person)
13	12/1A	Private	Wet	0.0971	Jeethendra S/o Venugopal, Shailendra S/o Venugopal and others
14	12/5	Government	Poramboku	0.0025	Government
15	213/1B1	Private	Non-Agriculture	0.0061	Swami Vivekananda Vidhyavardhaka Society Mijar, Sushma B Jain W/o V K Kiran, Sneha Prabha Beelagi, Hema Rajendra, Padival, Harish Sapalya, Mahammad Sabeel.

16	213/1C	Government	Dry	0.0045	Government
17	219/1A	Government	Dry	0.0101	Government
18	219/1B	Private	Dry	0.0607	Kusuma Moorthi
19	219/1C	Government	Dry	0.005	Government
20	236/4B	Private	DRY	0.0283	Pouline Misquith and Six Others
21	237/2	Private	DRY	0.0263	Devaki Rama Gowda and 11 others, Interested Person: Kamala Devadiga
22	26/2A1	Private	WET	0.0253	Mijar Weavers Co- Operative Society Ltd, Mijar.
23	26/2A2	Private	WET	0.0016	Mijar Weavers Co- Operative Society Ltd, Mijar.
24	33/6	Private	WET	0.0202	Kusuma W/o Babu Sapalya and others, Kamala W/o Venkappa and others, Krishnappa and others, Chidananda and others, Vasantha and Others, Girija and Others.
25	41/15	Private	WET	0.0405	Pushpa W/o B Venkataramana Achar
26	41/16A	Private	WET	0.0356	Pushpa W/o B V Achar, M Harish.
27	41/16B	Private	Non Agriculture	0.0101	Pushpa W/o B V Achar, M Harish.
28	41/17	Private	WET	0.0354	Prema and Others
29	41/19	Private	GARDEN	0.0405	John Davis D Souza S/o Ambrose D Souza
30	41/6	Private	WET	0.0213	Sulaiman Saheb S/o Abdul Rahiman
31	41/7	Private	Non Agriculture	0.0101	Sulaiman Saheb S/o Abdul Rahiman
32	46/2	Private	Non Agriculture / Garden	0.0364	R 3 S Business Private Limited, Hosanna D Silva.
33	46/3B	Private	Garden/ Non- Agriculture	0.0031	Hosanna D Silva
34	46/3B	Private	Garden/ Non- Agriculture	0.0364	R 3 S Business Private Limited
35	47/6	Private	Dry	0.0021	Khuresha Bhanu, Zameer Ahmed, Sumayya, Khuraithul Ain, Than Harath Ara.
36	48/1	Government	Dry	0.005	Government
37	48/2A	Government	Poramboku	0.005	Government
38	48/2B	Private	GARDEN	0.0486	Shabha @ Adam Saheb, Hosanna D Silva (Interested Person)
39	48/8	Private	DRY	0.0283	Naveen Vijay Luis (Interested Person), Joseph Marcel Fernandes, Jhon Gilbert Fernandes, Jerald Petric Fernandes, Pius Bonavenchar.
40	6/10A	Government	Poramboku	0.0125	Government
41	6/18	Private	Wet	0.0051	Mohini Shetty
42	6/8C1	Private	Non Agriculture	0.0769	Lakshman Devadiga and others, Ananda Devadiga, Suresh Devadiga, Muralidhara Devadiga, Madhava Devadiga, Mahabala Bhat.
43	6/9D	Private	Wet	0.0051	Naveen Kumar, Jayaraj Kulal, N

					Prakash Kumar, Sumana Bhandary, Sumathi Ballal, Dombayya, Savithri, Shambhavi, Rajeevi, Vanitha, Nagesh and others
44	95/2A1	Private	DRY	0.1093	Pouline Misquith, Michel Pinto, Lilly J Pinto, Voilet Pinto, Vinod Lavina.
45	95/2A3	Private	DRY	0.085	Henry Pinto
46	95/2C	Private	Non Agriculture	0.1416	Sulaiman Saheb S/o Abdul Rahiman
	Taluk: Mudabidri				
	Village: Marpadi				
1	156/2	Private	Non Agriculture	0.1416	Industrial and Commercial Department
2	178/16	Private	Wet	0.0137	P K Thomas S/o Dr. P V Kurian
3	178/1A4	Private	Dry	0.0806	Saajida Banu D/o Chand Saheb
4	178/1A6	Private	Non Agriculture	0.0051	Abdul Gafoor S/o Samshuddin
5	178/1B	Private	Wet	0.0842	Girija Moily W/o Late Mudara Moily
6	178/2	Private	Wet	0.0799	P K Francis S/o Late P V Kurian
7	183/1	Private	Dry	0.079	Sister Precilla D/o Mary DMello
8	210/1	Government	Poramboku	0.0101	Government
9	210/2	Private	Non Agriculture	0.0201	K Hemaraj & others
10	213/1A	Government	Poramboku	0.011	Government
11	213/1B	Government	Poramboku	0.0145	Government
12	213/2A	Private	Non Agriculture	0.0343	Safiya Banu, Smt Greycy Theresa Pinto D/o Walter Sanctis, Vahida Nasir Khan W/o Nasir Ahmed Khan, Vani Pinto
13	213/2B	Private	Non Agriculture	0.0728	Sadashiva Acharya S/o Gangayya Acharya
14	213/2C	Private	Dry	0.0162	Smt Rajeevi W/o Koggu Achari
15	216/1C	Private	Non Agriculture	0.004	Melwin Cardoza
16	225/3A	Government	PORAMBOKU	0.003	Government
17	225/5	Private	Non Agriculture	0.0126	P K Francis S/o Dr P V Kuriyan
18	240/1A2	Private	Non Agriculture	0.0749	Abdul Gafoor S/o Samshuddin
19	240/1B	Private	Non Agriculture	0.0607	Saajida W/o Azmathulla
20	259/2	Government	Poramboku	0.0057	Government
21	259/3	Government	Dry	0.0101	Government
22	260/2	Government	Poramboku	0.004	Government
23	260/3	Private	Non Agriculture	0.004	Haalimabhi W/o Abdul Gafoor, Julekhabi, Asif Bhanu, Mahammad Riyaz, Shabuddin.
24	260/4	Private	Non Agriculture	0.0324	Hayath Khan S/o Ahamed Khan
25	320/2	Government	Poramboku	0.0202	Government
26	321/2	Government	Poramboku	0.0344	Government
	Village: Putthige				
27	138/2	Private	Wet	0.3521	Dr Geetha Bhat W/o Late Dr Gopinath Bhat

28	14/2	Private	Wet	0.0101	Sulochana W/o Yekanath Kotyan
29	14/3	Private	Wet	0.0567	Suresh Dooja Anchan S/o Dooja Anchan
30	14/7	Private	Wet	0.0607	Narsi W/o Dooja Anchan
31	14/8	Private	Wet	0.0486	Prakash Amin S/o Dooja Anchan
32	148/1	Private	Non Agriculture	0.2226	Appi W/o Late Monu Gowda, Bhavani Shankar, Parvathi @ Padmavathi, Manjula, Dinesha
33	148/2	Private	Garden	0.0041	Jagadeesha Shetty S/o Doddaih Shetty, Prema Shetty D/o Doddaih Shetty
34	149/1B1	Government	Poramboku	0.005	Government Road
35	149/2	Private	Dry	0.1255	Dr Geetha Bhat W/o Late Dr Gopinath Bhat
36	15/1	Private	Wet	0.081	Rathna Shetty W/o Vittal Shetty
37	15/2	Government	Poramboku	0.006	Government
38	15/4	Government	Poramboku	0.006	Government
39	15/5	Private	Wet	0.3966	Kanthilatha Shetty W/o Thimmayya Shetty
40	16/2	Private	Wet	0.0931	Deju Poojary, Kalyani Hengsu, Rajeevi, Giriappa Poojary, Thimmappa Poojary
41	16/6	Private	Wet	0.2428	Deju Poojary, Kalyani Hengsu, Rajeevi, Giriappa Poojary, Thimmappa Poojary
42	17/1	Private	Wet	0.0404	Balakrishna Shetty S/o Late Koraga Shetty
43	17/2	Private	Wet	0.0081	Vivek Alva S/o Dr M Mohan Alva 17/3
44	17/2	Private	Wet	0.0323	Vivek Alva S/o Dr M Mohan Alva 17/21
45	172/2B1	Private	Dry	0.0648	Dominic Aranha, Felix Aranha, William Aranha, Cliffard Aranha & others
46	172/2B2	Private	Dry	0.0202	Robert Fernandes 172/2B
47	172/2B5	Private	Non Agriculture	0.0324	Monthu Aranha
48	172/2B6	Private	Dry	0.0243	Walter Aranha
49	172/2B7	Private	Non Agriculture	0.0708	Francis Aranha
50	172/6A2	Private	Non Agriculture	0.004047	Francis Aranha, Charles Fernandis & others
51	172/6B	Private	Dry	0.0162	Robert Fernandes & others 172/6
52	18/2	Private	Non Agriculture	0.1214	Appi W/o Monu Gowda, Bhavani Shankar, Parvathi @ Padmavathi, Manjula, Dinesha
53	191/1B	Private	Dry	0.2914	Nemu Hengsu (Late), Baby Poojary S/o Nemu Hengsu
54	191/2	Private	Dry	0.1821	Sidhu Poojari, Bhavani, Susheela

					(Interested person) and others
55	204/1	Private	Wet	0.0688	Dr Geetha Bhat W/o Late Dr Gopinath Bhat
56	204/2	Private	Garden	0.2469	Dr Geetha Bhat W/o Late Dr Gopinath Bhat 204/2P
57	21/1	Private	Garden	0.1012	Dasu Shetty, Interested parties Yadhava Poojary, Sheena Poojary, Sumavathi, Shalini and others
58	21/2	Government	Poramboku	0.0051	Government, Interested party Grama Panchayath Puthige
59	21/3	Private	Wet	0.1032	Kalyani, Yadhava Poojary, Sheena Poojary, Sumavathi, Shalini and others
60	21/4	Private	Dry	0.081	Kalyani D/o Sheena Poojary, Krishnappa Poojary, Rajesh, Yogini, Revathi, Sumavathi, Jayanthi, Vanishree, Yadhava, Shalini and others
61	218/1A	Private	Dry	0.3561	Bharathi W/o Aruna Kumar, Avinasha S/o Aruna Kumar, Ajay S/o Aruna Kumar, Adeep Kumar & others
62	218/1B	Private	Dry	0.2428	Joseph DSouza
63	218/1B	Private	Dry	0.1376	Vishwanatha Ameen, Divakara Ameen, Krishnayya Ameen, Chandrahasa Ameen, Sanjeeva Poojary and others
64	22/3	Private	Wet	0.7	Sidhu Poojary, Bhavani, Sundara Poojary (Interested Person)
65	227/1P	Government	Dry	0.2024	Government 227/P
66	293/3	Private	Dry/Non-Agriculture	0.0293	Ignatius Lobo S/o Jokim Lobo
67	293/3	Private	Dry/Non-Agriculture	0.0112	William Lobo S/o Jokim Lobo, Deepak Kumar S/o Dr S P Vidya Kumar, Vikas Jain S/o Jeevandar Kumar, Bharath Hegde and others 293/4
68	293/5	Private	Non Agriculture	0.0152	Fedrick Lobo S/o Jokim Lobo, Bharath Hegde, Vikas Jain, Deepak Kumar & others
69	293/5	Private	Non Agriculture	0.005	William Lobo S/o Jokim Lobo, Deepak Kumar S/o Dr S P Vidya Kumar, Vikas Jain S/o Jeevandar Kumar, Bharath Hegde and others 293/4
70	313/1	Private	Non Agriculture	0.1295	Abdul Aziz S/o Raja Saheb, Sheik Muneer (Interested person), Jabbar Khan (Interested person), Appi and others (Interested person)
71	313/13	Private	Dry	0.0284	Seema Sheikh Saleemuddin W/o Saleemuddin
72	313/2	Private	Non Agriculture	0.002	Mahammad Isak
73	313/3	Private	Dry	0.0284	Giriappa Naik S/o Nagu Hengsu

74	313/4	Private	Dry	0.0284	Seethu Hengsu D/o Nagu Hengsu
75	313/P	Private	Non Agriculture	0.0071	Mohammad Isak, Seema Sheikh Saleemuddin W/o Saleemuddin (Interested person) 313/14
76	358/4A	Government	Dry	0.06	Government
77	358/4B	Common	Dry	0.0263	Salvador Souza S/o Paul Souza 358/4B1
78	358/4B	Common	Dry	0.0537	Government 358/4B2
79	390/1A1	Private	Non Agriculture	0.0769	Valerian Sequeira S/o Late Monthu Sequeira, Michael Sequeira S/o Monthu Sequeira and others
80	390/1A2	Private	Non Agriculture/ Dry	0.0203	Thahira, Peer Saheb, Kairumbi, Abbu @ Hussain Jareena & others
81	390/1A2	Private	Non Agriculture/ Dry	0.0202	Thahira, Peer Saheb, Kairumbi, Abbu @ Hussain Jareena & others
82	390/1B	Private	Dry	0.0607	Valerian Sequeira S/o Late Monthu Sequeira
83	411/2	Private	Non Agriculture	0.0728	Felix DSilva S/o A DSilva
84	411/3	Common	Poramboku/Non Agriculture	0.2598	Government, Interested Party Margaret Mascarenhas
85	411/3	Common	Poramboku/Non Agriculture	0.0112	Leela W/o Kariya (House site grant)
86	429/1	Private	Non Agriculture	0.0931	Misriya Banu D/o B K Usman
87	429/2	Government	Dry	0.006	Government
88	429/7	Private	Non Agriculture	0.0405	Misriya Banu D/o B K Usman
89	429/9	Private	Dry	0.0162	Abubakkar
90	480/10	Private	Dry	0.3238	Sunanda, Sumithra, Shekhara Poojary, Shivananda Poojary, Sharada S Amin
91	480/8	Private	Dry	0.0404	Prakash Amin S/o Dooja Anchan, Suresh Anchan S/o Dooja Anchan, Sulochana D/o Dooja Anchan
92	480/9	Private	Dry	0.0931	Rajeevi Vishwanatha Anchan W/o Vishwanatha Anchan, Sathish Anchan S/o Vishwanatha Anchan, Sudhakara Anchan S/o Vishwanatha Anchan, Sujaya Naik D/o Vishwanatha Anchan
93	534/10	Private	Dry	0.1012	Yogini
94	534/23	Private	Dry	0.0283	Krishna S Poojary
95	534/5	Private	Dry	0.0408	Sheena Poojary
96	534/8	Private	Non- Agriculture/Dry	0.0405	Shalini
97	534/8	Private	Non- Agriculture/Dry	0.0607	Shalini
98	534/9	Private	Dry	0.0081	Yadhava Poojary
99	543/1	Private	Dry	0.005	Dr Geetha Bhat W/o Late Dr Gopinath Bhat

100	543/2	Private	Dry	0.0607	Shrinivas Naik D/o Rukmini, Lakshmi Bai D/o Rukmini, Bhaskar S/o Sundara Poojary
101	543/3	Private	Dry	0.0931	Vishnu Naik, Mohan Naik, Vittala Naik, Jagadeesha Naik, Leela & others
102	543/6	Private	Non Agriculture	0.4047	Bhaskar S/o Sundara Poojary
103	543/7	Private	Dry	0.2024	Girija Poojarthi
104	561	Private	Non Agriculture	0.3764	Alwin Walter DSouza S/o Salvador DSouza
105	562/1P	Private	Dry	0.0364	Mahammed S/o Ismail, Ibrahim & others 562/1
106	562/2	Private	Non Agriculture	0.4047	H.M. Haneef S/o Abdul Khadar & others (Interested party), Mahammad Irfan, Jubaida Niyaz, Aisamma, Khamarunnisa, Abubakkar, K H Abdul Rahiman, Raihaan W/o M A Abusaali, Jyothi M
107	562/3	Private	Dry	0.0404	Abubakkar S/o Bavuddin
108	562/4	Private	Non Agriculture	0.0445	Mumthaz W/o Abdul Khadar
109	562/6	Private	Non Agriculture	0.0364	Ameena W/o H Husain and others
110	562/7	Private	Non Agriculture	0.0202	Ameena W/o H Husain
111	622/3	Private	Dry	0.4209	Thukarama Gowda
112	628/1	Private	Dry	0.0223	Koppala Hamza Byari S/o Ahamed Haji
113	628/2	Common	Dry	0.5463	Government, Mohiyuddin Jumma Masjid & Al-Madrasathul Khadriya Handelu
114	628/2	Common	Dry	0.0607	H Mohammad S/o Ahamed 628/3
115	697/1	Private	Dry	0.0283	Ahmed Bava S/o T Khalandar @ Khalandar Byari
116	697/1	Private	Dry	0.0445	Hasanabba 697/3
117	697/2	Private	Non Agriculture	0.1012	Abubakkar Siddiq S/o Abbas Byari
118	8/16	Private	Wet	0.1416	Jagadeesha Shetty S/o Doddaih Shetty, Ashoka S/o Doddaih Shetty and others 8/26
			TOTAL	12.120694	

[F. No. 13011/1/2013/PIU-Mangalore/Shimoga-Mangalore Section/3D]

RAJESH GUPTA, Director